
               R O M Â N I A                                                                                                                          
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL                                                                                   
       MUNICIPIULUI CAREI

H O T Ă R Â R E A   Nr.  130  / 2015     
privind completarea organigramei  

Direcţiei Publice de Asistenţă Socială Carei
cu un post de mediator sanitar de etnie romă

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la data
de 18.12.2015.

Având  în  vedere  referatul  nr.135/14.12.2015  al Biroului  Asistenţă  Socială,  privind
includerea  postului  de  mediator  sanitar  de  etnie  romă  în  organigrama  Direcţiei  Publice  de
Asistenţă Socială Carei,

În baza prevederilor art.8 din O.U.G. 162/2008 actualizată, privind transferul ansamblului
de atribuţii şi competenţe exercitate de Ministerul Sănătăţii către autorităţile administraţiei publice
locale,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În  temeiul  art.36 alin.3  lit.b  şi  art.45  alin.1  din  Legea administraţiei  publice  locale  nr.

215/2001, republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă completarea organigramei Direcţiei Publice de Asistenţă Socială Carei cu un post
de mediator sanitar de etnie romă.

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică :
 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare
 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Serviciul Public de Asistenţă 
Socială.

Carei, 18.12.2015

                                                                                      

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                CONTRASEMNEAZĂ
                                 Marius RUSU                                       SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 
                                                                                                                                                                              
Redactat: S.C.
Dactilografiat: R.E.                                                    


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 130 / 2015


